
   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ μετά τη δημοσίευση στο ΦΕΚ.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Αμαλιάδα,  27.3.2025
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ
 
Πληροφορίες : Αντωνία Γιαννοπούλου
Τηλέφωνο :  26220 38517
E-mail : giann@1254.syzefxis.gov.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 39/2025

Θέμα: Ανανέωση σύμβασης υπαλλήλου ΙΔΟΧ, για την καθαριότητα εσωτερικών χώρων τού ΚΗΦΗ Δήμου 
Ήλιδας.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1) Την περίπτ. δ΄ παρ 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87).
2) Το άρθρο 170 «Πράξη πρόσληψης – Τοποθέτηση»  προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου του ν. 3584/2007«Κύρωση Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων».
3) Την 6/2023 απόφαση του Διοικητικού  Συμβουλίου της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

ΗΛΙΔΑΣ με θέμα: «Πρόσληψη προσωπικού ΙΔΟΧ με σύμβαση έργου για το Κέντρο Ημερήσιας 
Φύλαξης Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) Δήμου ΗΛΙΔΑΣ, βάσει της απόφασης ένταξης της Πράξης: 
Λειτουργία Κ.ΗΦ.Η. Δήμου ΗΛΙΔΑΣ με κωδικό Ο.Π.Σ. 5002138 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
Δυτική Ελλάδα 2014-2020, λόγω συνταξιοδότησης υπαλλήλου».

4) Την αριθμ. 383/30.10.2023 ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ με αριθμό ΣΟΧ 1/2023 της ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΟΙΝΩΦΕΛΟΥΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΗΛΙΔΑΣ για την σύναψη σύμβασης εργασίας ορισμένου χρόνου στο πλαίσιο του 
επιχειρησιακού προγράμματος «Δυτική Ελλάδα 2021-2027».

5) Την απόφασης ένταξης της Πράξης «Λειτουργία Κ.ΗΦ.Η. Δήμου ΗΛΙΔΑΣ» με κωδικό Ο.Π.Σ. 
6002390, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Δυτική Ελλάδα 2021-2027.

6) Την ΑΔ 46/2024 «Πρόσληψη προσωπικού με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 
χρόνου για την καθαριότητα εσωτερικών χώρων του Κέντρου Ημερήσιας Φύλαξης Ηλικιωμένων 
(ΚΗΦΗ) Δήμου ΗΛΙΔΑΣ» [ΑΔΑ: 9Τ3ΒΩΡΘ-Π04] – ΦΕΚ Γ΄1386/10.5.2024, ως προς την πρόσληψη 
της Θωμοπούλου Ελένης του Θεοδώρου για χρονική διάρκεια 12 μηνών, με δικαίωμα παράτασης 
ή ανανέωσης της σύμβασης.

7) Την υπ΄αριθμ. 6237/12.03.2025 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών δήμου 
Ήλιδας, περί ύπαρξης πιστώσεων για την καταβολή των προβλεπόμενων αποδοχών, ετών 2025 
και 2026

8) Την υπ΄ αριθμ. 7343/26.03.25 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση απόφασης 
ανανέωσης της σύμβασης. 

Αποφασίζουμε

1. Ανανεώνεται η σύμβαση της υπαλλήλου ΙΔΟΧ Θωμοπούλου Ελένης του Θεόδωρου, ειδικότητας 
‘ΥΕ προσωπικό καθαριότητας εσωτερικών χώρων’, η οποία εργάζεται στο Κέντρο Ημερήσιας 
Φύλαξης Ηλικιωμένων (ΚΗΦΗ) Δήμου Ήλιδας, της Διεύθυνσης Διοίκησης και Πρόνοιας΄.

2. Η σύμβαση είναι πλήρους απασχόλησης, με χρονική διάρκεια ενός (1) έτους, από 01.04.2025 - 
31.03.2026, με δικαίωμα παράτασης ή ανανέωσης σε περίπτωση συνέχισης του προγράμματος: 
κατά τα οριζόμενα στις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 21 του ν. 2190/1994 (Α'28), όπως αυτός 
έχει τροποποιηθεί με τον ν.4762021 (Α΄ 6).

3. Η υπάλληλος συνεχίζει να υπάγεται στο 1ο Μ.Κ. του ν. 4354/2015, της ΥΕ κατηγορίας.
4. Ο δήμος διατηρεί το δικαίωμα μονομερούς λύσης της σύμβασης εργασίας, εφόσον οι 

προσλαμβανόμενοι/νες δεν ανταποκρίνονται ή δεν εκπληρώνουν τις υπηρεσιακές ανάγκες, δεν 
συμμορφώνονται με τις εντολές τής Υπηρεσίας, ή δεν έχουν την αναγκαία προς τα καθήκοντά 
τους σωματική ή ψυχική υγεία. 

5. Οι προσλαμβανόμενοι/νες αποχωρούν αυτοδικαίως ευθύς ως λήξει ο καθορισμένος στην 
παρούσα χρόνος απασχόλησης, χωρίς αποζημίωση εκ του λόγου αυτού, και άνευ άλλης 
διατύπωσης.



6. Απαγορεύεται η απασχόληση του προσωπικού αυτού σε ειδικότητα διαφορετική από εκείνης που 
προσλαμβάνεται.

7. Περίληψη της παρούσας, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, σύμφωνα με το 
άρθρο 1 παρ. 9 του ν. 4038/2012.

Ο Δήμαρχος

  Χρήστος Χριστοδουλόπουλος

Ε.Δ : 
• Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας για ενέργειες


		2025-03-27T16:45:03+0200




